
ZARZĄDZENIE NR 6.2013
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 1 marca 2013 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Stara Biała do przekształcania wniosków o wpis do 
Centralnej Ewidencji i Informacji Działalności Gospodarczej (CEIDG) na formę dokumentów 

elektronicznych i podpisywania ich podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postepowania administracyjnego 
(tekst jednolity Dz. U. z dnia 27.02.2013 r. poz. 267) w związku z art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. 
o swobodzie działalności gospodarczej (teks jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 220, poz. 1447 z późn. zm.) zarzadzam, 
co następuje: 

§ 1. Upoważniam: 

1) Panią Wiesławę Szponar - Inspektora ds. obronnych, ochrony p.poż. i działalności gospodarczej, 

2) Pana Adriana Patryka Portalskiego - Podinspektora ds. ewidencji ludności, kultury i sportu,                 
pracowników Referatu Spraw Obywatelskich i Urzędu Stanu Cywilnego w Urzędzie Gminy Stara Biała do 
załatwiania spraw w moim imieniu - do przekształacania wniosków o wpis do Centralnej Ewidencji 
i Informacji o Działalności Gospodarczej (CEIDG) na formę dokumentów elektronicznych, podpisywania ich 
podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP i przesyłania wniosków do CEIDG.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 77/2011 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie 
upoważnienia pracownika do przekształcania wniosków o wpis do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej (CEIDG) na formę dokumentów elektronicznych i podpisywania ich podpisem elektronicznym. 

§ 3. Wykonywanie Zarzadzenia powierza sie Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy

Sławomir Wawrzyński

Id: 0684C9C5-26D0-4D23-A170-CAA96236A829. Ogloszony Strona 1




